Stand: 20.05.2015

" Mittenwald Gulltig Samstag, 6. Juni 2015
Fahrplan Miinchen C
Kochel
Zug RB|{RB| RB| RB|RB| RB| RE|[RB|RB|RB|RE| RB| RB| RB| RE RB | RB RB RB RB RB RB
5403 |59445| 59607 | 59447 | 5407 | 59615 | x4871 | x5411| 5411 | 59613 | x4873| x5413 | 5413 | 59617 | x4875 | x5415 | 5415 | 59619 | 59449 | 5417 | x5419 | 5419
Miinchen Hbf ab 5:32 6:32 7:13 | 7:32 8:131| 8:32 9:13 | 9:32 10:32 11:32
Miinchen-Pasing 5:39 6:39 7:20 ( 7:39 8:20( 8:40 9:20 | 9:39 10:39 11:39
Starnberg I I I I I I I I I I
Tutzing an 6:00 7:00 I 8:00 I 9:00 | 10:00 11:00 12:00
Tutzing | Tutzing ab 6:02| 6:28 | 7:02 7:32( | 8:02 8:33| | 9:02 9:33| | 10:02 10:33(11:02 12:02
I Bernried I 6:33 ( | 7:38 | | I 8:38 | | I 9:38( | I 10:38( | I
I Seeshaupt I 6:42 | | 7:44 (| I 8:43 | | I 9:43 | | I 10:43| | I
I Iffeldorf I 6:47 | | 7:49 | | I 8:48 | | I 9:48 | | I 10:48( | I
I Penzberg I 6:51| | 7:54 | | I 8:52 1| | I 9:52( | I 10:52( | I
I Bichl I 6:57 | | 7:59 | | I 8:57 1 | I 9:57 | | I 10:57( | I
I Benediktbeuern [ 7:00 | | 8:02 | | I 9:00 | | I 10:00{ | I 11:00( | I
I Kochel an I 7:06 | | 8:08 | | I 9:08 | | I 10:08| | I 11:08( | I
Weilheim/Obb 6:12 7:12 7:48 | 8:12 8:48| 9:12 9:48 | 10:12 11:12 12:12
Huglfing 6:18 7:18 I 8:18 I 9:18 | 10:18 11:18 12:18
Uffing am Staffelsee 6:23 7:23 I 8:23 I 9:23 | 10:23 11:23 12:23
Murnau 6:28 7:28 8:01 | 8:28 9:01( 9:28 10:0210:28 11:28 12:28
Ohlstadt 6:35 | I 8:35 I 9:36 | 10:35 11:35 12:35
Eschenlohe 6:39 7:38 I 8:39 I 9:40 I 10:39 11:39 12:39
Oberau 6:45 7:45 I 8:46 I 9:46 | 10:46 11:45 12:45
Farchant 6:49 7:49 I 8:49 I 9:50 I 10:49 11:49 12:49
Garmisch-Partenkirchen an 6:54 7:54 8:23 | 8:54 9:24| 9:54 10:24 | 10:54 11:55 12:54
Garmisch-Partenkirchen ab| 6:32 8:02 9:06 10:02 11:02 12:03 13:02
Klais 6:45 8:15 9:19 10:15 11:15 12:16 13:15
Mittenwald an| 6:53 8:23 9:27 10:23 11:23 12:23 13:23
Mittenwald ab| 6:55 8:26 9:36 10:26 11:36 12:26 13:36
Scharnitz 7:03 8:34 9:44 10:34 11:44 12:34 13:44
GieRenbach in Tirol 7:07 I 9:48 I 11:48 I 13:48
Seefeld in Tirol 7:16 8:46 9:56 10:46 11:56 12:46 13:56
Reith bei Seefeld 7:21 8:51 10:51 12:51
Leithen bei Seefeld 7:23 8:53 10:53 12:53
Hochzirl 7:30 9:00 11:00 13:00
Kranebitten 7:38 9:08 11:08 13:08
Allerheiligenhofe 7:40 9:10 11:10 13:10
Innsbruck Hoétting 7:46 9:16 11:16 13:16
Innsbruck Westbahnhof 7:49 9:19 11:19 13:19
Innsbruck Hbf an| 7:53 9:23 11:23 13:23




Fortsetzung Miinchen Mittenwald Gulltig Samstag, 6. Juni 2015

Kochel
Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
59621 | 59623 | x5421 | 5421 | 59627 | 59443 | 5423 | 59629 | 59451 | 5427 | 59631 | x5429 | 5429 | 59633 | x5431 | 5431 | 59635 | x5433 | 5433 | 59637

Miinchen Hbf ab 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Miinchen-Pasing 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Starnberg I I I I I I

Tutzing an 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Tutzing | Tutzing ab(12:04]12:33|13:02 13:33] 14:02 14:33]15:01 15:33116:02 16:34]17:01 17:34118:02 18:34
I Bernried 12:09(12:38| | 13:38| | 14:38| | 15:38( | 16:39| | 17:39| | 18:39
I Seeshaupt 12:14 | 12:43| | 13:43( | 14:43| | 15:43( | 16:44( | 17:44( | 18:44
I Iffeldorf 12:19(12:48| | 13:48( | 14:48| | 15:47( | 16:49| | 17:49( | 18:49
I Penzberg 12:23(12:52| | 13:52( | 14:52| | 15:52( | 16:53( | 17:53( | 18:53
I Bichl 12:28(12:57| | 13:571 | 14:57| | 15:571 | 16:58| | 17:58 | | 18:58
I Benediktbeuern 12:3113:00( | 14:00| | 15:00( | 16:00| | 17:01| | 18:01( | 19:01
I Kochel an| 12:39]13:08| | 14:07| | 15:08| | 16:08( | 17:08| | 18:08( | 19:08

Weilheim/Obb 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Huglfing 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Uffing am Staffelsee 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Murnau 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Ohlstadt 13:35 14:35 15:35 16:34 17:35 18:35

Eschenlohe 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Oberau 13:45 14:45 15:46 16:45 17:45 18:45

Farchant 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Garmisch-Partenkirchen an 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Garmisch-Partenkirchen ab 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Klais 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Mittenwald an 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Mittenwald ab 14:26 15:36 16:26 17:36 18:26 19:36

Scharnitz 14:34 15:44 16:34 17:44 18:35 19:44

GieRenbach in Tirol I 15:48 I 17:48 I 19:48

Seefeld in Tirol 14:46 15:56 16:46 17:56 18:46 19:56

Reith bei Seefeld 14:51 16:51 18:51

Leithen bei Seefeld 14:53 16:54 18:53

Hochzirl 15:00 17:00 19:00

Kranebitten 15:08 17:08 19:08

Allerheiligenhéfe 15:10 17:10 19:10

Innsbruck Hoétting 15:16 17:16 19:16

Innsbruck Westbahnhof 15:19 17:19 19:19

Innsbruck Hbf an 15:23 17:23 19:23




Fortsetzung Miinchen Mittenwald Gultig Samstag, 6. Juni 2015

Kochel
Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB | RB
59453 | 5437 | 59639 | x59467| 59467 | 59597 | x59469 | 59469 | x59471| 59471 | 59657 | x59473 | 59473 | x59477 | 59477 | 59599 | 59537
Miinchen Hbf ab| 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32
Miinchen-Pasing 18:39 19:39 20:39 21:39 22:40 23:39 0:39
Starnberg I I I I I I I
Tutzing an| 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00
Tutzing | Tutzing ab| 19:01 19:34120:01 20:34| 21:02 22:01 22:04] 23:02 0:02 0:04 | 1:01
I Bernried I 19:39| | 20:39| | I 22:09| | I 0:09 | |
I Seeshaupt I 19:44| | 20:44 | | I 22:14| | I 0:14 | |
I Iffeldorf I 19:49| | 20:49 | | I 22:19| | I 0:19 | |
I Penzberg I 19:53| | 20:53 | | I 22:23] | I 0:23 | |
I Bichl I 19:58| | 20:58 | | I 22:28| | I 0:28 | |
I Benediktbeuern I 20:01( | 21:01( | I 22:31| | I 0:31] |
I Kochel an| | 20:08] | 21:08| | I 22:38] | I 0:38 | |
Weilheim/Obb 19:12 20:13 21:12 22:12 23:12 0:12 1:10
Huglfing 19:18 20:19 21:18 22:18 23:18 0:18
Uffing am Staffelsee 19:23 20:24 21:23 22:23 23:23 0:23
Murnau 19:29 20:29 21:28 22:28 23:28 0:28
Ohlstadt 19:36 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35
Eschenlohe 19:40 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39
Oberau 19:45 20:46 21:45 22:45 23:45 0:45
Farchant 19:49 20:50 21:49 22:49 23:49 0:49
Garmisch-Partenkirchen an| 19:54 20:54 21:54 22:54 23:53 0:54
Garmisch-Partenkirchen ab 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02
Klais 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15
Mittenwald an 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23
Mittenwald ab 20:26
Scharnitz 20:33
GieRenbach in Tirol I
Seefeld in Tirol 20:46
Reith bei Seefeld 20:51
Leithen bei Seefeld 20:53
Hochzirl 21:00
Kranebitten 21:08
Allerheiligenhofe 21:10
Innsbruck Hoétting 21:16
Innsbruck Westbahnhof 21:19
Innsbruck Hbf an 21:23




Fahrplan Mittenwald

Fahrplan Kochel

O- Miinchen

Stand: 20.05.15

Gultig Samstag, 6. Juni 2015

Zug RB| RB|{RB| RB| RB| RB|RB|RB| RB| RB|RB| RB| RB| RB RB RB| RB| RB| RB| RB| RB| RB
59602 | 59442 | 59446 |x59446| 59630 | 59452 |x59452| 59608 | 5404 | 59456]59610|x59470] 59612 | 5408 | x5408 | 59614 | 5410 | x5410 | 59616 | 5412 | 59458 | 59618

Innsbruck Hbf ab 6:38 8:38 10:38

Innsbruck Westbahnhof 6:42 8:42 10:42

Innsbruck Hotting 6:45 8:45 10:45

Allerheiligenhofe 6:48 8:48 10:48

Kranebitten 6:51 8:51 10:51

Hochzirl 7:01 9:01 11:01

Leithen bei Seefeld 7:05 9:05 11:05

Reith bei Seefeld 7:10 9:10 11:10

Seefeld in Tirol 7:15 9:15 10:04 11:15

GielRenbach 7:22 9:22 10:11 11:22

Scharnitz 7:28 9:28 10:16 11:28

Mittenwald an 7:35 9:35 10:24 11:35

Mittenwald ab 5:36 6:34 7:36 9:36 10:36 11:36

Klais 5:43 6:46 7:44 9:44 10:43 11:44

Garmisch-Partenkirchen an 5:57 7:00 7:57 10:00 10:57 11:58

Garmisch-Partenkirchen ab 5:00 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07

Farchant 5:04 6:11 7:11 8:11 9:11 10:12 11:11 12:11

Oberau 5:08 6:15 7:15 8:16 9:16 10:17 11:15 12:15

Eschenlohe 5:14 6:21 7:21 8:22 9:22 10:23 11:22 12:21

Ohlstadt 5:18 6:25 7:25 8:26 9:26 | 11:26 12:25

Murnau 5:24 6:32 7:32 8:32 9:32 10:33 11:32 12:31

Uffing am Staffelsee 5:29 6:36 7:36 8:37 9:37 10:38 11:37 12:36

Huglfing 5:34 6:41 7:41 8:42 9:42 10:43 11:42 12:41

Weilheim/Obb 5:41 6:49 7:49 8:49 9:49 10:50 11:49 12:49
I Kochel 5:11 ] | | 6:45 | 7:45 | 8:45 | | 9:45 I 10:45 I 11:48 I 12:45
I Benediktbeuern 5:17( | | 6:51 | 7:51 | 8:51] | 9:51 I 10:51 I 11:54 I 12:51
I Bichl 5:20( | | 6:58 | 8:00 | 8:59| | 9:59 I 10:59 I 11:57 I 12:59
I Penzberg 5:25( | I 7:02 | 8:04 I 9:03| | 10:03 I 11:03 I 12:02 I 13:03
I Iffeldorf 5:29( | | 7:07 | 8:09 | 9:08 | | 10:08 I 11:08 I 12:07 I 13:08
I Seeshaupr 5:36( | I 7:14 | 8:14 I 9:13| | 10:13 I 11:13 I 12:14 I 13:13
I Bernried 5:40| | | 7:18 | 8:18 | 9:17] | 10:17 I 11:17 I 12:19 I 13:17

Tutzing| Tutzing an| 5:47) 5:51 6:58 | 7:25 7:58 | 8:24 8:58 | 9:24| 9:58 |10:24 10:59 |11:24 11:58|12:25 12:58|13:23

Tutzing ab 5:55 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Starnberg | | | I I I I I

Miinchen-Pasing 6:15 7:20 8:20 9:20 10:20 11:21 12:20 13:20

Miinchen Hbf an 6:21 7:26 8:26 9:26 10:26 11:27 12:26 13:27




Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel

O- Miinchen

Gultig Samstag, 6. Juni 2015

Zug RB| RB| RB| RB| RB| RB RB RB RB RB RB| RB| RB|RB| RE ]| RB|RB| RB| RE| RB| RB RB
5414 | x5414 | 59640 | 5416 | x5416 | 59620 | 5418 | x5418 | 59644 | 5420 | 59460 | 59622 | 5422 | x5422 | x4870 | 59624 | 5426 | x5426 | x4872 | 59626 | 5428 | x5428

Innsbruck Hbf ab 12:38 14:38 16:38
Innsbruck Westbahnhof 12:42 14:42 16:42
Innsbruck Hotting 12:45 14:45 16:45
Allerheiligenhofe 12:48 14:48 16:48
Kranebitten 12:51 14:51 16:51
Hochzirl 13:01 15:01 17:01
Leithen bei Seefeld 13:05 15:05 17:05
Reith bei Seefeld 13:10 15:10 17:10
Seefeld in Tirol 12:04 13:15 14:04 15:15 16:04 17:15 18:04
GieRenbach 12:11 13:22 14:11 15:22 16:11 17:22 18:11
Scharnitz 12:16 13:28 14:16 15:28 16:16 17:28 18:16
Mittenwald an|12:24 13:35 14:24 15:35 16:24 17:35 18:24
Mittenwald ab| 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Klais 12:43 13:44 14:43 15:44 16:43 17:44 18:43
Garmisch-Partenkirchen an|13:00 14:00 15:00 15:57 17:00 18:00 18:57
Garmisch-Partenkirchen ab 13:07 14:07 15:07 16:07 17:05(17:36 18:05(18:35 19:07
Farchant 13:11 14:11 15:11 16:11 17:09( | 18:09( | 19:11
Oberau 13:15 14:15 15:15 16:15 17:16| | 18:16| | 19:17
Eschenlohe 13:22 14:22 15:21 16:21 17:22| | 18:22| | 19:23
Ohlstadt 13:26 14:26 15:25 I 17:26| | I I 19:27
Murnau 13:32 14:32 15:31 16:31 17:32]17:59 18:32]18:59 19:33
Uffing am Staffelsee 13:37 14:37 15:36 16:36 17:37| | 18:37| | 19:38
Huglfing 13:43 14:42 15:42 16:42 17:43| | 18:43| | 19:44
Weilheim/Obb 13:50 14:49 15:49 16:50 17:50|18:12 18:50(19:12 19:51

I Kochel I 13:45 I 14:45 I 15:45 I 16:45 I I 17:45 I I 18:45 I

I Benediktbeuern I 13:51 I 14:51 I 15:51 I 16:51 I I 17:51 | I 18:51 I

I Bichl I 13:59 I 14:59 I 15:59 I 17:00 I I 18:00 I I 19:00 I

I Penzberg I 14:03 I 15:03 I 16:03 I 17:04 I I 18:04 I I 19:04 I

I Iffeldorf I 14:08 I 15:08 I 16:08 I 17:09 I I 18:09 I I 19:09 I

I Seeshaupr I 14:13 I 15:13 I 16:14 I 17:14 I I 18:14 I I 19:14 I

I Bernried I 14:17 I 15:17 I 16:19 I 17:18 I I 18:19 I I 19:18 I
Tutzing| Tutzing an 13:59|14:24 14:59(15:24 15:58|16:25 16:59]17:25 17:59| | 18:25 18:59| | 19:26 19:59
Tutzing ab 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00| | 19:00( | 20:00
Starnberg | | | I I I I I |
Miinchen-Pasing 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20(18:41 19:20(19:41 20:20
Miinchen Hbf an 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26]18:47 19:26]19:47 20:26




Fortsetzung Mittenwald

- Miinchen Gultig Samstag, 6. Juni 2015
Fortsetzung Kochel
Zug RE | RB| RB | RB RB| RB| RB| RB| RB| RB| RB| RB| RB| RB
x4874 | 59628 | 5430 | 59462 | 59648 | 5432 | x5432 | 59650 | 5434 | x5434 | 59652 | 59480 | x59480| 59428

Innsbruck Hbf ab 18:38 20:38
Innsbruck Westbahnhof 18:42 20:42
Innsbruck Hotting 18:45 20:45
Allerheiligenhofe 18:48 20:48
Kranebitten 18:51 20:51
Hochzirl 19:01 21:01
Leithen bei Seefeld 19:05 21:05
Reith bei Seefeld 19:10 21:10
Seefeld in Tirol 19:15 20:04 21:15
GielRenbach 19:22 20:11 21:22
Scharnitz 19:28 20:16 21:28
Mittenwald an 19:35 20:24 21:35
Mittenwald ab 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Klais 19:44 20:43 21:44 22:43 23:43
Garmisch-Partenkirchen an 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Garmisch-Partenkirchen ab|19:36 20:05 21:07 22:07 23:07
Farchant I 20:09 21:11 22:11 23:11
Oberau I 20:14 21:15 22:15 23:15
Eschenlohe I 20:20 21:22 22:22 23:22
Ohlstadt | 20:24 21:26 22:26 23:26
Murnau 20:00 20:31 21:32 22:32 23:32
Uffing am Staffelsee I 20:36 21:37 22:37 23:37
Huglfing I 20:42 21:42 22:42 23:42
Weilheim/Obb 20:13 20:49 21:49 22:49 23:49

I Kochel I 19:45 I 21:16 I 22:16 I 23:16 I

I Benediktbeuern I 19:51 I 21:22 I 22:22 I 23:22 I

I Bichl I 20:00 I 21:29 I 22:29 I 23:29 I

I Penzberg I 20:04 I 21:34 I 22:34 I 23:34 I

I Iffeldorf I 20:09 I 21:38 I 22:38 I 23:38 I

I Seeshaupr I 20:14 I 21:43 I 22:43 I 23:43 I

I Bernried I 20:18 I 21:47 I 22:47 I 23:47 I
Tutzing|Tutzing an| | 20:26 20:59(21:53 21:59(22:53 22:59]23:53 23:59
Tutzing ab| | 21:00 22:00 23:00 0:00
Starnberg I I I I I
Miinchen-Pasing 20:41 21:20 22:20 23:20 0:20
Miinchen Hbf an| 20:47 21:26 22:26 23:26 0:26




Stand: 20.05.15

.. Mittenwald s .
Fahrplan Miinchen C Gultig Sonntag, 7. Juni 2015
Kochel
Zug/Bus RB| RB| @ [ RB|RB| RB|RE|[{RB| RB | @ | RB| & |RE| RB | RB | RB | RE | RB RB | & | RB =
5403 | 59445 59447 | 5407 | 59615 | 4871 | 5411 | x5411 59613 4873 | x5413 | 5413 | 59617 | 4875 | 5415 | x5415 59619

Miinchen Hbf ab 5:32 6:32 7:13 7:32 8:13( 8:32 9:13 9:32
Miinchen-Pasing 5:39 6:39 7:20 7:39 8:20( 8:40 9:20 9:39
Starnberg I I I I I I I I
Tutzing an 6:00 7:00 I 8:00 I 9:00 I 10:00
Tutzing | Tutzing ab 6:02 7:02 7:32 | | 8:02 8:33 | 9:02 9:33 | | 10:02 10:33

I Bernried I I 7:38 | | I 8:38 I I 9:38 | | I 10:38

I Seeshaupt I I 7:44 | | I 8:43 I I 9:43 | | I 10:43

I Iffeldorf I I 7:49 | | I 8:48 I I 9:48 | | I 10:48

I Penzberg I I 7:54 | | I 8:52 I I 9:52 | | I 10:52

I Bichl I I 7:59 | | I 8:57 I I 9:57 | | I 10:57

I Benediktbeuern I I 8:02 | | I 9:00 I I 10:00] | I 11:00

I Kochel an I I 8:08 | | I 9:08 | 9:15 | | I 10:08| | I 11:08| 11:15
Weilheim/Obb 6:12 7:12 7:48 8:12 | 8:48( 9:12 9:48 10:12 |
Huglfing 6:18 7:18 I 8:18 I I 9:18 I 10:18 I
Uffing am Staffelsee 6:23 7:23 I 8:23 I I 9:23 I 10:23 I
Murnau 6:28 7:28 8:01 8:28 I 9:01| 9:28 10:02 10:28 I
Ohlstadt 6:35 | I 8:35 I I 9:36 I 10:35 I
Eschenlohe 6:39 7:38 I 8:39 I I 9:40 I 10:39 I
Oberau 6:45 7:45 I 8:46 I I 9:46 I 10:46 I
Farchant 6:49 7:49 I 8:49 I I 9:50 I 10:49 I
Garmisch-Partenkirchen an 6:54 7:54 8:23 8:54 | 9:24| 9:54 10:24 10:54 I
Garmisch, Rathausplatz ab 7:15 9:15 I 11:15 I
Wallgau Rathaus I | 9:44 | 11:44
Klais, Haltebucht Hauptstr. 7:30 9:30 I 11:30 I
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin I | 9:47 | 11:47
Mittenwald, Dammkarstr. an 7:45 9:45 10:00 11:45 12:00
Mittenwald ab|6:55 8:26 9:36 10:26 11:36
Scharnitz 7:03 8:34 9:44 10:34 11:44
GieRenbach in Tirol 7:07 I 9:48 [ 11:48
Seefeld in Tirol 7:16 8:46 9:56 10:46 11:56
Reith bei Seefeld 7:21 8:51 10:51
Leithen bei Seefeld 7:23 8:53 10:53
Hochzirl 7:30 9:00 11:00
Kranebitten 7:38 9:08 11:08
Allerheiligenhofe 7:40 9:10 11:10
Innsbruck Hoétting 7:46 9:16 11:16
Innsbruck Westbahnhof 7:49 9:19 11:19
Innsbruck Hbf an|7:53 9:23 11:23




Fortsetzung Miinchen -C

Mittenwald

Gultig Sonntag, 7. Juni 2015

Kochel
Zug/Bus RB RB RB | RB | & RB | RB | && RB RB | RB| RB RB | &=& RB 5 RB | RB | RB RB RB
59449 | 5417 5419 | x5419 59621 | 59623 x5421 | 5421 | 59627 | 5423 | x5423 59629 59451 | 5427 | 59631 | 5429 | x5429

Miinchen Hbf ab| 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Miinchen-Pasing 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Starnberg I I I I I I
Tutzing an| 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Tutzing | Tutzing ab|11:02 12:02 12:04(12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:01 15:33 16:02

I Bernried I I 12:09]12:38 I 13:38 I 14:38 I 15:38 I

I Seeshaupt I I 12:14(12:43 I 13:43 I 14:43 I 15:43 I

I Iffeldorf I I 12:19]12:48 I 13:48 I 14:48 I 15:47 I

I Penzberg I I 12:23(12:52 I 13:52 I 14:52 I 15:52 I

I Bichl I I 12:28]12:57 I 13:57 I 14:57 I 15:57 I

I Benediktbeuern I I 12:31]13:00 I 14:00 I 15:00 I 16:00 I

I Kochel an| | I 12:39]113:08]13:15| | 14:07 I 15:0815:15]| | 16:08 I
Weilheim/Obb 11:12 12:12 I 13:12 14:12 | 15:12 16:12
Huglfing 11:18 12:18 I 13:18 14:18 I 15:18 16:18
Uffing am Staffelsee 11:23 12:23 | 13:23 14:23 | 15:23 16:23
Murnau 11:28 12:28 I 13:28 14:28 I 15:28 16:28
Ohlstadt 11:35 12:35 | 13:35 14:35 | 15:35 16:34
Eschenlohe 11:39 12:39 I 13:39 14:39 I 15:39 16:39
Oberau 11:45 12:45 | 13:45 14:45 | 15:46 16:45
Farchant 11:49 12:49 I 13:49 14:49 I 15:49 16:49
Garmisch-Partenkirchen an|11:55 12:54 | 13:54 14:54 | 15:54 16:54
Garmisch, Rathausplatz ab 13:15 I 15:15 I
Wallgau Rathaus I 13:44 I 15:44
Klais, Haltebucht Hauptstr. 13:30 I 15:30 I
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin I 13:47 I 15:47
Mittenwald, Dammkarstr. an 13:45 14:00 15:45 16:00
Mittenwald ab 12:2613:36 14:26 15:36 16:26 17:36
Scharnitz 12:34|13:44 14:34 15:44 16:34 17:44
GieRenbach in Tirol [ 13:48 [ 15:48 I 17:48
Seefeld in Tirol 12:46 | 13:56 14:46 15:56 16:46 17:56
Reith bei Seefeld 12:51 14:51 16:51
Leithen bei Seefeld 12:53 14:53 16:54
Hochzirl 13:00 15:00 17:00
Kranebitten 13:08 15:08 17:08
Allerheiligenhofe 13:10 15:10 17:10
Innsbruck Hoétting 13:16 15:16 17:16
Innsbruck Westbahnhof 13:19 15:19 17:19
Innsbruck Hbf an 13:23 15:23 17:23




Mittenwald

Fortsetzung Miinchen C Gultig Sonntag, 7. Juni 2015

Kochel
Zug/Bus ) RB (e RB RB RB RB RB L) RB AR RB RB RB RB RB RB RB RB
59633 x5431 | 5431 | 59635 | 5433 | x5433 59637 59453 | 5437 | 59639 | 59467 | 59597 | 59469 | 59471 | 59657

Miinchen Hbf ab 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 [ 21:32

Miinchen-Pasing 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39]21:39

Starnberg I I I I I I

Tutzing an 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 | 22:00

Tutzing | Tutzing ab 16:34 17:01 17:34 18:02 18:34 19:01 19:34120:01 | 20:34 | 21:02 | 22:01 | 22:04
I Bernried 16:39 I 17:39 I 18:39 I 19:39| | 20:39| | I 22:09
I Seeshaupt 16:44 I 17:44 I 18:44 I 19:44| | 20:44 | | I 22:14
I Iffeldorf 16:49 I 17:49 I 18:49 I 19:49| | 20:49 | | I 22:19
I Penzberg 16:53 I 17:53 I 18:53 I 19:53( | 20:53 | | I 22:23
I Bichl 16:58 I 17:58 I 18:58 I 19:58( | 20:58 | | I 22:28
I Benediktbeuern 17:01 I 18:01 I 19:01 I 20:01( | 21:01| | I 22:31
I Kochel an 17:08 [ 17:15| | 18:08 I 19:08 [ 19:15| | 20:08| | 21:08| | I 22:38

Weilheim/Obb I 17:12 18:12 | 19:12 20:13 21:12|22:12

Huglfing I 17:18 18:18 I 19:18 20:19 21:18( 22:18

Uffing am Staffelsee | 17:23 18:23 | 19:23 20:24 21:23( 22:23

Murnau I 17:28 18:28 I 19:29 20:29 21:28( 22:28

Ohlstadt | 17:35 18:35 | 19:36 20:35 21:35(22:35

Eschenlohe I 17:39 18:39 I 19:40 20:39 21:39122:39

Oberau | 17:45 18:45 | 19:45 20:46 21:45 | 22:45

Farchant I 17:49 18:49 I 19:49 20:50 21:49 | 22:49

Garmisch-Partenkirchen an | 17:54 18:54 | 19:54 20:54 21:54)22:54

Garmisch, Rathausplatz ab|17:15 I 19:15 I

Wallgau Rathaus | 17:44 | 19:44

Klais, Haltebucht Hauptstr. 17:30 I 19:30 I

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krin| | 17:47 | 19:47

Mittenwald, Dammkarstr. an|17:45 18:00 19:45 20:00

Mittenwald ab 18:26 19:36 20:26

Scharnitz 18:35 19:44 20:33

GieRenbach in Tirol [ 19:48 I

Seefeld in Tirol 18:46 19:56 20:46

Reith bei Seefeld 18:51 20:51

Leithen bei Seefeld 18:53 20:53

Hochzirl 19:00 21:00

Kranebitten 19:08 21:08

Allerheiligenhofe 19:10 21:10

Innsbruck Hoétting 19:16 21:16

Innsbruck Westbahnhof 19:19 21:19

Innsbruck Hbf an 19:23 21:23




Fortsetzung Miinchen -C

Zug/Bus RB RB RB RB
59473 | 59477 | 59599 | 59537

Miinchen Hbf ab| 22:32] 23:32 0:32
Miinchen-Pasing 22:401 23:39 0:39
Starnberg I I I
Tutzing an| 23:00{ 0:00 1:00
Tutzing | Tutzing ab| 23:02| 0:02 | 0:04 | 1:01

I Bernried I I 0:09 | |

I Seeshaupt I I 0:14 | |

I Iffeldorf I I 0:19 | |

I Penzberg I I 0:23 | |

I Bichl I I 0:28 | |

I Benediktbeuern I I 0:31 I

I Kochel an| | I 0:38 | |
Weilheim/Obb 23:12( 0:12 1:10
Huglfing 23:18( 0:18
Uffing am Staffelsee 23:23| 0:23
Murnau 23:28| 0:28
Ohlstadt 23:35] 0:35
Eschenlohe 23:39( 0:39
Oberau 23:45| 0:45
Farchant 23:49| 0:49
Garmisch-Partenkirchen an| 23:53| 0:54
Garmisch, Rathausplatz ab

Wallgau Rathaus

Klais, Haltebucht Hauptstr.

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin
Mittenwald, Dammkarstr. an

Mittenwald ab
Scharnitz

GieRenbach in Tirol
Seefeld in Tirol

Reith bei Seefeld
Leithen bei Seefeld
Hochzirl

Kranebitten
Allerheiligenhéfe
Innsbruck Hoétting
Innsbruck Westbahnhof
Innsbruck Hbf

an

Mittenwald
Kochel

[ ]Fahrzeiten der Ersatzbusse (SEV)

SEV-Haltestellen

Gultig Sonntag, 7. Juni 2015

Kochel - unmittelbar vor dem Bahnhofsgebaude

RVO-Haltestelle Wallgau Rathaus

RVO-Haltestelle Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin
Garmisch-P. - Rathausplatz, Bahnhofstralie

Klais > Haltebucht auf der HauptstraRe

PR FistorsntezPizzeris &
atzl Mamma Lucia >
Ot
Unter, g
o Termapg
i
Alpenperle
@ Gastehaus Sonnen heim
=
o
57
&
& m -
= \)"3‘“
ttttt Id & Markt Mittenwald o
< o
& S
2
|z Gelat B ~
ank
Wurmer skiliftanlagen
GmbH & Co.KG
)
ol o Marien Apothek: 9:'1/‘;,-.;ﬁ
fre
Sliag,
£
<2 Kreissparkasse
B Garmisch
,9‘\" Amalfi Ristor Pi
Deut
L
o
'-%‘-/.‘k
=S
U
%2..
I
& o
=2 T
3 Z
b o
& &
& =
&y 7’
<<

rgang in der Dammkarstralle 16 (ca. 300m vom Bahnhof)

utsche Post Filiale

Gastehaus Simen

Tiefl
8 “Astrage

&) Schandl G

Cooeea

@ ®®® e e e e e e Obammkarstraie 16
A 4Min.

280m

s
Bahnhofplatz sg

Station Karwendelblick
Gaststatte

veg

w"”"”ﬁ?w %

&) Bikerbahnhof

M,

TWeag




Stand: 20.05.15

Fahrplan Mittenwald

D- Miinchen Gultig Sonntag, 7. Juni 2015
Fahrplan Kochel
Zug/Bus RB| RB|{RB| RB|{RB| RB| &y | W | RB| RB| RB| RB| RB| @& | & [ RB| RB| RB | RB | RB
59446] 59630] 59452 | 59608 | 5404 | 59456 59610 | 59470| 59612 | 5408 | x5408 59614 | 5410 | x5410 | 59616 | 5412

Innsbruck Hbf ab 6:38 8:38 10:38
Innsbruck Westbahnhof 6:42 8:42 10:42
Innsbruck Hotting 6:45 8:45 10:45
Allerheiligenhofe 6:48 8:48 10:48
Kranebitten 6:51 8:51 10:51
Hochzirl 7:01 9:01 11:01
Leithen bei Seefeld 7:05 9:05 11:05
Reith bei Seefeld 7:10 9:10 11:10
Seefeld in Tirol 7:15 9:15 10:04 11:15
GielRenbach 7:22 9:22 10:11 11:22
Scharnitz 7:28 9:28 10:16 11:28
Mittenwald an 7:35 9:35 10:24 11:35
Mittenwald, Dammkarstr. ab 7:50( 7:55 9:50 | 9:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin I 8:08 I 10:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 8:05| | 10:05| |
Wallgau Rathaus I 8:11 I 10:11
Garmisch, Rathausplatz an 8:20| | 10:20| |
Garmisch-Partenkirchen ab| 6:07 7:07 8:07 I 9:07 10:07 | 11:07
Farchant 6:11 7:11 8:11 | 9:11 10:12 | 11:11
Oberau 6:15 7:15 8:16 I 9:16 10:17 | 11:15
Eschenlohe 6:21 7:21 8:22 | 9:22 10:23 I 11:22
Ohlstadt 6:25 7:25 8:26 I 9:26 I | 11:26
Murnau 6:32 7:32 8:32 | 9:32 10:33 I 11:32
Uffing am Staffelsee 6:36 7:36 8:37 I 9:37 10:38 | 11:37
Huglfing 6:41 7:41 8:42 | 9:42 10:43 | 11:42
Weilheim/Obb 6:49 7:49 8:49 I 9:49 10:50 | 11:49

I Kochel | 6:45 | | 7:45 | 8:40 | 8:45 | | 9:45 I 10:40]10:45 | 11:48

I Benediktbeuern | 6:51| | 7:51 | 8:51 | | 9:51 I 10:51 | 11:54

I Bichl | 6:58 | | 8:00 | 8:59 | | 9:59 I 10:59 | 11:57

I Penzberg | 7:02| | 8:04 | 9:03 | | 10:03 I 11:03 | 12:02

I Iffeldorf | 7:07 | | 8:09 | 9:08 | | 10:08 I 11:08 | 12:07

I Seeshaupr | 7:14 | | 8:14 | 9:13 | | 10:13 I 11:13 | 12:14

I Bernried | 7:18| | 8:18 | 9:17 | | 10:17 I 11:17 | 12:19
Tutzing| Tutzing an| 6:58 | 7:25| 7:58 | 8:24 8:58 9:24 | 9:58 [10:24 10:59 11:24 11:58]12:25
Tutzing ab| 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00
Starnberg | | | | I |
Miinchen-Pasing 7:20 8:20 9:20 10:20 11:21 12:20
Miinchen Hbf an| 7:26 8:26 9:26 10:26 11:27 12:26




Fortsetzung Mittenwald
Fortsetzung Kochel

O- Miinchen

Gultig Sonntag, 7. Juni 2015

Zug/Bus RB | & e RB [ RB | RB RB RB RB | &5 | &H RB RB RB | RB RB | RB | & | &H RB | RB
59458 59618 | 5414 | x5414 | 59640 | 5416 | x5416 59620 | 5418 | x5418 | 59644 | 5420 | 59460 59622 | 5422
Innsbruck Hbf ab 12:38 14:38
Innsbruck Westbahnhof 12:42 14:42
Innsbruck Hotting 12:45 14:45
Allerheiligenhofe 12:48 14:48
Kranebitten 12:51 14:51
Hochzirl 13:01 15:01
Leithen bei Seefeld 13:05 15:05
Reith bei Seefeld 13:10 15:10
Seefeld in Tirol 12:04 13:15 14:04 15:15 16:04
GieRenbach 12:11 13:22 14:11 15:22 16:11
Scharnitz 12:16 13:28 14:16 15:28 16:16
Mittenwald an 12:24 13:35 14:24 15:35 16:24
Mittenwald, Dammkarstr. ab 11:50| 11:55 13:50] 13:55 15:50] 15:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin I 12:08 I 14:08 I 16:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 12:05( | 14:05( | 16:05( |
Wallgau Rathaus | 12:11 I 14:11 I 16:11
Garmisch, Rathausplatz an 12:20] | 14:20| | 16:20| |
Garmisch-Partenkirchen ab(12:07 I 13:07 14:07 | 15.07 16:07 |
Farchant 12:11 | 13:11 14:11 | 15:11 16:11 |
Oberau 12:15 I 13:15 14:15 | 15:15 16:15 |
Eschenlohe 12:21 | 13:22 14:22 I 15:21 16:21 I
Ohlstadt 12:25 I 13:26 14:26 | 15:25 | |
Murnau 12:31 | 13:32 14:32 | 15:31 16:31 |
Uffing am Staffelsee 12:36 I 13:37 14:37 | 15:36 16:36 |
Huglfing 12:41 | 13:43 14:42 | 15:42 16:42 |
Weilheim/Obb 12:49 I 13:50 14:49 | 15:49 16:50 |
I Kochel I 12:40|12:45 I 13:45 I 14:40| 14:45 | 15:45 | 16:40]16:45
I Benediktbeuern I 12:51 I 13:51 I 14:51 | 15:51 | 16:51
I Bichl I 12:59 I 13:59 I 14:59 | 15:59 | 17:00
I Penzberg I 13:03 I 14:03 I 15:03 | 16:03 | 17:04
I Iffeldorf I 13:08 I 14:08 I 15:08 | 16:08 | 17:09
I Seeshaupr I 13:13 I 14:13 I 15:13 | 16:14 | 17:14
I Bernried I 13:17 I 14:17 I 15:17 | 16:19 | 17:18
Tutzing | Tutzing an|12:58 13:23 13:59| 14:24 14:59 15:24 15:5816:25 16:59 17:25
Tutzing ab|13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Starnberg I I I | |
Miinchen-Pasing 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Miinchen Hbf an|13:27 14:26 15:26 16:26 17:26




Fortsetzung Mittenwald

D- Miinchen Gultig Sonntag, 7. Juni 2015
Fortsetzung Kochel
Zug/Bus RB [ RE [ RB [ RB RB | RE | & | &% RB | RB| RB| RE| RB| RB| RB | &4 [ && RB | RB| RB | RB
x5422 | 4870 | 59624 | 5426 | x5426 | 4872 59626 | 5428 | x5428 | 4874 | 59628 | 5430 | 59462 59648 | 5432 | x5432 | 59650
Innsbruck Hbf ab 16:38 18:38
Innsbruck Westbahnhof 16:42 18:42
Innsbruck Hotting 16:45 18:45
Allerheiligenhofe 16:48 18:48
Kranebitten 16:51 18:51
Hochzirl 17:01 19:01
Leithen bei Seefeld 17:05 19:05
Reith bei Seefeld 17:10 19:10
Seefeld in Tirol 17:15 18:04 19:15 20:04
GieRenbach 17:22 18:11 19:22 20:11
Scharnitz 17:28 18:16 19:28 20:16
Mittenwald an 17:35 18:24 19:35 20:24
Mittenwald, Dammkarstr. ab 17:50|17:55 19:50|19:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin I 18:08 I 20:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 18:05( | 20:05| |
Wallgau Rathaus I 18:11 I 20:11
Garmisch, Rathausplatz an 18:20] | 20:20| |
Garmisch-Partenkirchen ab|17:05|17:36 18:05(18:35 I 19:07119:36 20:05 I 21:07
Farchant 17:09| | 18:09( | | 19:11] | 20:09 | 21:11
Oberau 17:16| | 18:16( | I 19:17| | 20:14 I 21:15
Eschenlohe 17:22| | 18:22( | | 19:23] | 20:20 | 21:22
Ohlstadt 17:26| | I I I 19:27] | 20:24 I 21:26
Murnau 17:32(17:59 18:32118:59 | 19:33120:00 20:31 | 21:32
Uffing am Staffelsee 17:37] | 18:37| | I 19:38( | 20:36 I 21:37
Huglfing 17:43| | 18:43| | | 19:44| | 20:42 | 21:42
Weilheim/Obb 17:50] 18:12 18:50(19:12 I 19:51]20:13 20:49 I 21:49
I Kochel I I 17:45 I I 18:40|18:45 I I 19:45 I 20:40(21:16 I 22:16
I Benediktbeuern I I 17:51 I I 18:51 I I 19:51 I 21:22 I 22:22
I Bichl I I 18:00 I I 19:00 I I 20:00 I 21:29 I 22:29
I Penzberg I I 18:04 I I 19:04 I I 20:04 I 21:34 I 22:34
I Iffeldorf I I 18:09 I I 19:09 I I 20:09 I 21:38 I 22:38
I Seeshaupr I I 18:14 I I 19:14 I I 20:14 I 21:43 I 22:43
I Bernried I I 18:19 I I 19:18 I I 20:18 I 21:47 I 22:47
Tutzing|Tutzing an|17:59] | 18:25 18:59( | 19:26 19:59| | 20:26 20:59 21:53 21:59(22:53
Tutzing ab|18:00( | 19:00( | 20:00( | 21:00 22:00
Starnberg I I I I I I I I
Miinchen-Pasing 18:20|18:41 19:20(19:41 20:20(20:41 21:20 22:20
Miinchen Hbf an|18:26|18:47 19:26|19:47 20:26| 20:47 21:26 22:26




Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel Glltig Sonntag, 7. Juni 2015

Zug/Bus RB RB 5 RB | RB
5434 | x5434 59652 | 59480

Innsbruck Hbf ab|20:38 [ |Fahrzeiten der Ersatzbusse (SEV)
Innsbruck Westbahnhof 20:42
Innsbruck Hotting 20:45 SEV-Haltestellen
Allerheiligenhéfe 20:48 Kochel - unmittelbar vor dem Bahnhofsgebaude
Kranebitten 20:51 RVO-Haltestelle Wallgau Rathaus
Hochzirl 21:01 RVO-Haltestelle Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin
Leithen bei Seefeld 21:05 Garmisch-P. - Rathausplatz, Bahnhofstralie
Reith bei Seefeld 21:10 Klais > Haltebucht auf der HauptstraRe
Seefeld in Tirol 21:15 Mittenwald - direkt nach dem Bahniibergang in der Dammkarstral3e 16 (ca. 300m vom Bahnhof)
GielRenbach 21:22 SRS s ez & Gastehaus Simon L
Scharnitz 21:28 - Untersmanc. o7 o) Uschiven §
Mittenwald an|21:35 e i g
Mittenwald, Dammkarstr.  ab 21:55 e = o
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin 22:08 g phmichets senac S r
Klais, Haltebucht Hauptstr. | _ A C— prs Pammiars irana
Wallgau Rathaus 22:11 I \‘:é; \-)2\6\0*? eeo @ﬁa‘:ﬂ:‘“ ©®®® ® ® ® ® ® ODammkarstralie 16
Garmisch, Rathausplatz an | iR Ay
Garmisch-Partenkirchen ab 22:07| | 23:07 g Ritiemaic 4 ~
Farchant 22:11] | 23:11 R 707 ey 2 <) DHL Packstation
Oberau 22:15| | 23:15 j $
Eschenlohe 22:22| | 23:22 Glagom park  Marien Apotheke ey o o o
Ohlstadt 22:26| | 23:26 T e i o
Murnau 22:32| | 23:32 . @ e -
Uffing am Staffelsee 22:37| | 23:37 - T 2, A
Huglfing 22:42| | 23:42 K |
Weilheim/Obb 22:49( | 23:49 ot DR = S

I Kochel | 22:40(23:16( | Bahnhufpla:zsgg

I Benediktbeuern | 23:22| | i g

| Bichl | 23:29| | e SRR L &

I Penzberg | 23:34| | gf%“? e =

I Iffeldorf | 23:38| | & g i) Gastenaus sehmuzerhor

I Seeshaupr | 23:43| | & g

| Bernried | 23:47| | < £
Tutzing | Tutzing an 22:59 23:53[23:59
Tutzing ab 23:00 0:00
Starnberg | I
Miinchen-Pasing 23:20 0:20
Miinchen Hbf an 23:26 0:26




Stand: 20.05.15

.. Mittenwald s .
Fahrplan Miinchen C Gultig Montag, 8. Juni 2015
Kochel
Zug/Bus RB|RB| RB| % [ RB| ™| RB| RB| RB| RB|® | RB| RB| @ [ RB| RB| RB| RB | RB =) RB | & | RB
x5403| 5403 | 59603 59501 59447| 5407 | 59609 | x5411 5411 | 59611 x5413 | 5413 | 59617 | 5415 | 5415 59619 59449

Miinchen Hbf ab| 4:53 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32
Miinchen-Pasing 5:00 6:39 7:39 8:40 9:39 10:39
Starnberg 5:12 I I I I I
Tutzing an| 5:21 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00
Tutzing | Tutzing ab| 5:28 6:02 7:02 7:04 | 8:02 8:30 9:02 9:33 10:02 10:33 11:02

I Bernried I 6:07 I 7:09 | | 8:35 I 9:38 I 10:38 I

I Seeshaupt I 6:12 I 7:13 (| 8:43 I 9:43 I 10:43 I

| Iffeldorf I | I 7:18 | | 8:47 I 9:48 I 10:48 I

I Penzberg I 6:20 I 7:23 (| 8:52 I 9:52 I 10:52 I

I Bichl I 6:25 I 7:28 | | 8:57 I 9:57 I 10:57 I

I Benediktbeuern I 6:28 [ 7:30 | | 9:00 I 10:00 I 11:00 I

I Kochel an| | 6:36 7:15| | 7:37 | | 9:07 [ 9:15| | 10:08 I 11:08(11:15| |
Weilheim/Obb 5:45 6:27 | | 7:12 8:12 | 9:12 10:12 | 11:12
Huglfing 5:51 6:37 | | 7:18 8:18 | 9:18 10:18 I 11:18
Uffing am Staffelsee 6:00 6:43 | | 7:23 8:23 | 9:23 10:23 | 11:23
Murnau 6:05 6:52 | | 7:28 8:28 | 9:28 10:28 [ 11:28
Ohlstadt | 6:59 | | | 8:35 I 9:36 10:35 I 11:35
Eschenlohe 6:15 7:03 | | 7:38 8:39 I 9:40 10:39 I 11:39
Oberau 6:22 7:10 | | 7:45 8:46 | 9:46 10:46 | 11:45
Farchant 6:25 7:14 | | 7:49 8:49 I 9:50 10:49 I 11:49
Garmisch-Partenkirchen an| 6:30 7:20 ] | 7:54 8:54 | 9:54 10:54 | 11:55
Garmisch, Rathausplatz ab 7:15 I 9:15 I 11:15 I
Wallgau Rathaus | 7:44 | 9:44 | 11:44
Klais, Haltebucht Hauptstr. 7:30 I 9:30 I 11:30 I
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin [ 7:47 [ 9:47 [ 11:47
Mittenwald, Dammkarstr. an 7:45 8:00 9:45 #### 11:45 12:00
Mittenwald ab 6:55 8:26 9:36 10:26 11:36
Scharnitz 7:03 8:34 9:44 10:34 11:44
GieRenbach in Tirol 0:00 I 9:48 I 11:48
Seefeld in Tirol 7:16 8:46 9:56 10:46 11:56
Reith bei Seefeld 7:21 8:51 10:51
Leithen bei Seefeld 7:23 8:53 10:53
Hochzirl 7:30 9:00 11:00
Kranebitten 7:38 9:08 11:08
Allerheiligenhofe 7:40 9:10 11:10
Innsbruck Hoétting 7:46 9:16 11:16
Innsbruck Westbahnhof 7:49 9:19 11:19
Innsbruck Hbf an 7:53 9:23 11:23




Mittenwald

Fortsetzung Miinchen -C Gultig Montag, 8. Juni 2015

Kochel
Zug/Bus RB| RB| RB | &% RB | &% RB | RB| RB| RB| RB | && RB | &=& RB | RB RB | RB| RB L)
5417 | 5419 | 5419 59621 x5421 | 5421 | 59651 | 5423 | x5423 59629 59451 | 5427 | 59631 | 5429 | 5429

Miinchen Hbf ab 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Miinchen-Pasing 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Starnberg I I I I I
Tutzing an 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Tutzing | Tutzing ab 12:02 12:04 13:02 13:10 14:02 14:33 15:01 15:33 16:02

I Bernried I 12:09 I 13:16 I 14:38 I 15:38 I

I Seeshaupt I 12:14 I 13:24 I 14:43 I 15:43 I

I Iffeldorf I 12:19 I 13:28 I 14:48 I 15:48 I

I Penzberg I 12:23 I 13:33 I 14:52 I 15:52 I

I Bichl I 12:28 I 13:38 I 14:57 I 15:57 I

I Benediktbeuern I 12:31 I 13:40 I 15:00 I 15:00 I

I Kochel an I 12:39|13:15| | 13:46 I 15:08|15:15| | 15:08 I
Weilheim/Obb 12:12 | 13:12 14:12 I 15:12 16:12
Huglfing 12:18 I 13:18 14:18 I 15:18 16:18
Uffing am Staffelsee 12:23 | 13:23 14:23 | 15:23 16:23
Murnau 12:28 I 13:28 14:28 I 15:28 16:28
Ohlstadt 12:35 | 13:35 14:35 | 15:35 16:34
Eschenlohe 12:39 I 13:39 14:39 I 15:39 16:39
Oberau 12:45 | 13:45 14:45 I 15:46 16:45
Farchant 12:49 I 13:49 14:49 I 15:49 16:49
Garmisch-Partenkirchen an 12:54 [ 13:54 14:54 I 15:54 16:54
Garmisch, Rathausplatz ab 13:15 I 15:15 I 17:15
Wallgau Rathaus | 13:44 | 15:44 I
Klais, Haltebucht Hauptstr. 13:30 I 15:30 I 17:30
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin [ 13:47 [ 15:47 [
Mittenwald, Dammkarstr. an 13:45 14:00 15:45 16:00 17:45
Mittenwald ab(12:26(13:36 14:26 15:36 16:26 17:36
Scharnitz 12:34]|13:44 14:34 15:44 16:34 17:44
GieRenbach in Tirol [ 13:48 I 15:48 I 17:48
Seefeld in Tirol 12:46]13:56 14:46 15:56 16:46 17:56
Reith bei Seefeld 12:51 14:51 16:51
Leithen bei Seefeld 12:53 14:53 16:54
Hochzirl 13:00 15:00 17:00
Kranebitten 13:08 15:08 17:08
Allerheiligenhofe 13:10 15:10 17:10
Innsbruck Hoétting 13:16 15:16 17:16
Innsbruck Westbahnhof 13:19 15:19 17:19
Innsbruck Hbf an|13:23 15:23 17:23




Mittenwald

Fortsetzung Miinchen -C Gultig Montag, 8. Juni 2015

Kochel
Zug/Bus RB | & RE | RB| RB| RB RE RB | & RB RB | &=& RE | RB RB RB RB | RB | RB
59643 4877 | x5431 | 5431 | 59645 | 4879 | x5433 5433 59647 4881 | 59453 | 5437 | 59649 | 59467 | 59533 | 59641

Miinchen Hbf ab 16:13(16:32 17:09(17:32 18:13]18:32 19:32119:59

Miinchen-Pasing 16:20|16:39 17:15117:39 18:20(18:39 19:39(20:05

Starnberg I I I I I | I 20:17

Tutzing an I 17:00 I 18:00 I 19:00 20:00]20:26

Tutzing | Tutzing ab(16:32 I 17:01 17:32| | 18:02 18:32 | 19:01 19:32(20:0120:30]20:32
I Bernried 16:37 I I 17:37( | I 18:37 I I 19:37( | I 20:37
I Seeshaupt 16:44 I I 17:44| | I 18:44 I I 19:44| | I 20:44
I Iffeldorf 16:49 I I 17:49| | I 18:49 I I 19:49| | I 20:49
I Penzberg 16:53 I I 17:53] | I 18:53 I I 19:53| | I 20:53
I Bichl 16:58 I I 17:58| | I 18:58 I I 19:58| | I 20:58
I Benediktbeuern 17:01 [ I 18:01( | I 19:01 I I 20:01] | I 21:01
I Kochel an|17:08]|17:15| | I 18:08| | I 19:08]19:15| | I 20:08( | I 21:08

Weilheim/Obb | 16:49(17:12 17:49]18:12 | 18:50]19:12 20:1320:40

Huglfing I | 17:18 | 18:18 I | 19:18 20:19

Uffing am Staffelsee | | 17:23 | 18:23 I | 19:23 20:24

Murnau I 17:0217:28 18:0218:28 I 19:03(19:29 20:29

Ohlstadt | | 17:35 | 18:35 I | 19:36 20:35

Eschenlohe I | 17:39 | 18:39 I | 19:40 20:39

Oberau | | 17:45 | 18:45 I | 19:45 20:46

Farchant I | 17:49 | 18:49 I | 19:49 20:50

Garmisch-Partenkirchen an | 17:24(17:54 18:24(18:54 I 19:24119:54 20:54

Garmisch, Rathausplatz ab I 19:15 I

Wallgau Rathaus 17:44 | 19:44

Klais, Haltebucht Hauptstr. I 19:30 I

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin 17:47 | 19:47

Mittenwald, Dammkarstr. an 18:00 19:45 20:00

Mittenwald ab 18:26 19:36 20:26

Scharnitz 18:35 19:44 20:33

GieRenbach in Tirol I 19:48 I

Seefeld in Tirol 18:46 19:56 20:46

Reith bei Seefeld 18:51 20:51

Leithen bei Seefeld 18:53 20:53

Hochzirl 19:00 21:00

Kranebitten 19:08 21:08

Allerheiligenhofe 19:10 21:10

Innsbruck Hoétting 19:16 21:16

Innsbruck Westbahnhof 19:19 21:19

Innsbruck Hbf an 19:23 21:23




Fortsetzung Miinchen -C

Mittenwald
Kochel

Giltig Montag, 8. Juni 2015

[ ]Fahrzeiten der Ersatzbusse (SEV)

SEV-Haltestellen

Kochel - unmittelbar vor dem Bahnhofsgebaude
RVO-Haltestelle Wallgau Rathaus
RVO-Haltestelle Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin
Garmisch-P. - Rathausplatz, Bahnhofstralie
Klais > Haltebucht auf der HauptstraRRe

Wallgau Rathaus

Klais, Haltebucht Hauptstr.

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin
Mittenwald, Dammkarstr. an

Zug/Bus RB| RB| RB| RB| RB| RB| RB
59469 | 59471 | 59657 | 59473 | 59475 | 59599 | 59537

Miinchen Hbf ab|20:32]21:32 22:32123:32 0:32
Miinchen-Pasing 20:39|21:39 22:40(23:39 0:39
Starnberg I I I I I
Tutzing an|21:00]22:00 23:00] 0:00 1:00
Tutzing | Tutzing ab|21:02(22:01(22:04]23:02| 0:02 | 0:04 | 1:01

I Bernried I I 22:09( | I 0:09 | |

I Seeshaupt I I 22:14] | I 0:14 | |

I Iffeldorf I I 22:19( | I 0:19 | |

I Penzberg I I 22:23] | I 0:23 | |

I Bichl I I 22:28| | I 0:28 | |

I Benediktbeuern I I 22:31| | I 0:31 ] |

I Kochel an| | I 22:38| | I 0:38 | |
Weilheim/Obb 21:12(22:12 23:12| 0:12 1:10
Huglfing 21:18(22:18 23:18| 0:18
Uffing am Staffelsee 21:23]22:23 23:23| 0:23
Murnau 21:28(22:28 23:28| 0:28
Ohlstadt 21:35]22:35 23:35[ 0:35
Eschenlohe 21:39(22:39 23:39( 0:39
Oberau 21:45(22:45 23:45| 0:45
Farchant 21:49(22:49 23:49( 0:49
Garmisch-Partenkirchen an|21:54|22:54 23:53] 0:54
Garmisch, Rathausplatz ab

Mittenwald ab
Scharnitz

GieRenbach in Tirol
Seefeld in Tirol

Reith bei Seefeld
Leithen bei Seefeld
Hochzirl

Kranebitten
Allerheiligenhéfe
Innsbruck Hoétting
Innsbruck Westbahnhof

Innsbruck Hbf an

Mittenwald > direkt nach dem Bahniibergang in der Dammkarstralle 16 (ca. 300m vom Bahnhof)

Piz

istorante-Pizzeria R0 gag e simon
Mamma Lucia

g,
e

T
"efkarsirag,

= &) Schandl G

& 2 e
£ Markt Mittenwald N
= P oo ee
W o ™) S ©®®®e®e® ® ODammkarstratte 16
@ | A 4Min.
® 280 m
Georg Rieg @
Raiffeisenban b ®
Mittenwal @
! Wurmer Skiliftanlagen =
=) = DHL Pac!
Stran, GmbH & Co.KG 5
=
S =
= 5t
i
= & =
Marien Apothek: 85hr0 ™ =
RO g e S/ (a) Vinzenz
trag, = Metzgerei - M
€ o
Kreissparkasse [ ]
Garmisch @
i F te P »,
m e Pi
e
e &>
i =
@
@ %>—¥~
@
= @
Deutsche Post Filiale g
Bahnhofplatz 8
Mittenwal Id|
&
Vs, Station Karwendelblick =
S Gaststatte &
““f’c,@m &) Bikerbahnhof =
2
&

’%/r

&)
180
UMCZS!’:?/IQ

Ay
gy




Fahrplan Mittenwald
Fahrplan Kochel

O- Miinchen

Stand: 20.05.15

Gultig Montag, 8. Juni 2015

Zug/Bus RB|RB| RE| RB| RB|RB|RE|[RB| RB| RE|RB|RB| & | @ | RB| RB| RB RB| RB| & | & | RB
59602| 59442 4876 | 59632 | 59444 | 59634 | 4878 | 59450| 59454 | 4880 | 5404 | 59456 59610 | 59468 | 59612 | 5408 | x5408 59614

Innsbruck Hbf ab 6:38 8:38

Innsbruck Westbahnhof 6:42 8:42

Innsbruck Hotting 6:45 8:45

Allerheiligenhofe 6:48 8:48

Kranebitten 6:51 8:51

Hochzirl 7:01 9:01

Leithen bei Seefeld 7:05 9:05

Reith bei Seefeld 7:10 9:10

Seefeld in Tirol 7:15 9:15

GielRenbach 7:22 9:22

Scharnitz 7:28 9:28

Mittenwald an 7:35 9:35

Mittenwald, Dammkarstr. ab 7:50 | 7:55 9:50 [ 9:55

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin I 8:08 I 10:08

Klais, Haltebucht Hauptstr. 8:05( | 10:05| |

Wallgau Rathaus I 8:11 I 10:11

Garmisch, Rathausplatz an 8:20| | 10:20| |

Garmisch-Partenkirchen ab 5:00 ] 5:36 5:59 6:35 ] 7:02| 7:22 8:07 I 9:07 10:07 I

Farchant 5:04 | | 6:03 I 7:06 | 7:26 8:11 I 9:11 10:12 I

Oberau 5:08( | 6:07 [ 7:12 7:30 8:16 | 9:16 10:17 |

Eschenlohe 5:14 | | 6:16 I 7:18 ( 7:39 8:22 I 9:22 10:23 I

Ohlstadt 5:18( | 6:19 [ 7:22 | 7:49 8:26 | 9:26 [ |

Murnau 5:24 | 5:55 6:26 6:55 | 7:30 | 7:49 | 7:59 8:32 | 9:32 10:33 |

Uffing am Staffelsee 5:29( | 6:31 I 7:34 > | 8:37 I 9:37 10:38 I

Huglfing 5:34( | 6:37 I 7:39 I 8:42 I 9:42 10:43 I

Weilheim/Obb 5:411 6:10 6:46 7:11 | 7:47 8:12 8:49 | 9:49 10:50 |
I Kochel 5:11 | | I 6:15 | | 7:15 | | I I I 8:40 | 8:45 | | 9:45 I 10:40(10:45
I Benediktbeuern 5:17 | | I 6:21| | 7:21| | I I I 8:51 | | 9:51 I 10:51
I Bichl 5:20( | I 6:26 | | 7:29| | I I I 8:59 ( | 9:59 I 10:59
I Penzberg 5:25( | I 6:31| | 7:34| | I I I 9:03 | | 10:03 I 11:03
I Iffeldorf 5:29( | I 6:35( | 7:38| | I I I 9:08 | | 10:08 I 11:08
I Seeshaupr 5:36( | I 6:41 | | 7:43 | | I I I 9:13 | | 10:13 I 11:13
I Bernried 5:40| | I 6:46 | | 7:48 | | I I I 9:17 | | 10:17 I 11:17

Tutzing| Tutzing an| 5:47 | 5:51 ] | 6:51 | 6:56 | 7:53 | | 7:56 I 8:58 9:24 | 9:58 | 10:24 10:59 11:24

Tutzing ab 5:55] | 7:00 I 8:00 I 9:00 10:00 11:00

Starnberg I I I I I I I I I

Miinchen-Pasing 6:15| 6:39 7:20 7:42 | 8:20 8:40 9:20 10:20 11:21

Miinchen Hbf an 6:21 | 6:46 7:26 7:48 | 8:26 8:46 9:26 10:26 11:27




Fortsetzung Mittenwald
Fortsetzung Kochel

O- Miinchen

Gultig Montag, 8. Juni 2015

Zug/Bus RB RB | RB| RB| RB | & (e RB | RB| RB| RB| RB | & ) RB | RB| RB | RB ) L
5410 | x5410 | 59616 | 5412 | 59458 59638 | 59474 | 59642 | 5416 | x5416 59476 | 59644 | 5420 | 59460
Innsbruck Hbf ab 10:38 12:38 14:38
Innsbruck Westbahnhof 10:42 12:42 14:42
Innsbruck Hotting 10:45 12:45 14:45
Allerheiligenhofe 10:48 12:48 14:48
Kranebitten 10:51 12:51 14:51
Hochzirl 11:01 13:01 15:01
Leithen bei Seefeld 11:05 13:05 15:05
Reith bei Seefeld 11:10 13:10 15:10
Seefeld in Tirol 10:04 11:15 13:15 15:15
GielRenbach 10:11 11:22 13:22 15:22
Scharnitz 10:16 11:28 13:28 15:28
Mittenwald an| 10:24 11:35 13:35 15:35
Mittenwald, Dammkarstr. ab 11:50(11:55 13:50] 13:55 15:50]15:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin I 12:08 I 14:08 I 16:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 12:05] | 14:05| | 16:05] |
Wallgau Rathaus | 12:11 | 14:11 I 16:11
Garmisch, Rathausplatz an 12:20| | 14:20( | 16:20| |
Garmisch-Partenkirchen ab 11:07 12:07 | 13:07 14:07 I 15:07 16:07 |
Farchant 11:11 12:11 | 13:11 14:11 | 15:11 16:11 |
Oberau 11:15 12:15 | 13:15 14:15 I 15:15 16:15 |
Eschenlohe 11:22 12:21 | 13:22 14:22 | 15:22 16:21 |
Ohlstadt 11:26 12:25 | 13:26 14:26 I 15:26 I |
Murnau 11:32 12:31 | 13:32 14:32 | 15:32 16:31 |
Uffing am Staffelsee 11:37 12:36 | 13:37 14:37 I 15:37 16:36 |
Huglfing 11:42 12:41 | 13:43 14:42 | 15:42 16:42 |
Weilheim/Obb 11:49 12:49 | 13:50 14:49 I 15:49 16:50 |
I Kochel | 11:48 | 12:40]13:00| | 13:52 I 14:40| | 15:45 I 16:40
I Benediktbeuern I 11:54 I 13:06( | 13:59 I I 15:51 I
I Bichl | 11:57 | 13:09( | 14:01 I I 15:59 I
I Penzberg | 12:02 | 13:13( | 14:06 I I 16:03 I
I Iffeldorf | 12:07 | 13:17( | 14:10 I I 16:08 I
I Seeshaupr | 12:14 | 13:23] | 14:15 I I 16:14 I
I Bernried | 12:19 | 13:23( | 14:19 I I 16:19 I
Tutzing|Tutzing an 11:58]12:25 12:58 13:33]13:59]14:24 14:59 15:58]16:25 16:59
Tutzing ab 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Starnberg | | | I I I
Miinchen-Pasing 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Miinchen Hbf an 12:26 13:27 14:26 15:26 16:26 17:26




Fortsetzung Mittenwald

>- Miinchen Gultig Montag, 8. Juni 2015
Fortsetzung Kochel
Zug/Bus RB| RB|RB|RB|RB|RB| @ ( & | RB| RB|[ RB| RB| RB| & | &5 RB | RB | RB
59646 | 5422 | x5422 | 59624 | 5426 | x5426 59626 | 59478 | 59628 | 5430 | 59462 59648 | 5432 | x5432

Innsbruck Hbf ab 16:38 18:38
Innsbruck Westbahnhof 16:42 18:42
Innsbruck Hoétting 16:45 18:45
Allerheiligenhéfe 16:48 18:48
Kranebitten 16:51 18:51
Hochzirl 17:01 19:01
Leithen bei Seefeld 17:05 19:05
Reith bei Seefeld 17:10 19:10
Seefeld in Tirol 16:04 17:15 19:15 20:04
GielRenbach 16:11 17:22 19:22 20:11
Scharnitz 16:16 17:28 19:28 20:16
Mittenwald an 16:24 17:35 19:35 20:24
Mittenwald, Dammkarstr. ab 17:50|17:55 19:50|19:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin I 18:08 I 20:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 18:05| | 20:05( |
Wallgau Rathaus I 18:11 I 20:11
Garmisch, Rathausplatz an 18:20| | 20:20| |
Garmisch-Partenkirchen ab 17:05 18:05 I 19:05 20:05 I 21:07
Farchant 17:09 18:09 | 19:09 20:09 | 21:11
Oberau 17:16 18:16 I 19:17 20:14 I 21:15
Eschenlohe 17:22 18:22 | 19:23 20:20 | 21:22
Ohlstadt 17:26 I I 19:27 20:24 I 21:26
Murnau 17:32 18:32 | 19:33 20:31 | 21:32
Uffing am Staffelsee 17:37 18:37 I 19:38 20:36 I 21:37
Huglfing 17:43 18:43 | 19:44 20:42 | 21:42
Weilheim/Obb 17:50 18:50 I 19:51 20:49 I 21:49

I Kochel 16:15 I 17:45 I 18:40|18:45( | 19:45 I 20:40]21:16 I

I Benediktbeuern 16:21 I 17:51 I 18:51| | 19:51 I 21:22 I

I Bichl 16:29 I 18:00 I 19:00( | 20:00 I 21:29 I

I Penzberg 16:34 I 18:04 I 19:04| | 20:04 I 21:34 I

I Iffeldorf | I 18:09 I 19:09| | 20:09 I 21:38 I

I Seeshaupr 16:43 I 18:14 I 19:14| | 20:14 I 21:43 I

I Bernried 16:47 I 18:19 I 19:18| | 20:18 I 21:47 I
Tutzing| Tutzing an|16:53 17:59[18:25 18:59 19:26]19:59(20:26 20:59 21:53 21:59
Tutzing ab 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Starnberg I I I I I
Minchen-Pasing 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Minchen Hbf an 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26




Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel - Miinchen Gdltig Montag, 8. Juni 2015

Zug/Bus RB | RB | &= RB | RB
5434 | x5434 59652 | 59480

Innsbruck Hbf ab(20:38 | |Fahrzeiten der Ersatzbusse (SEV)
Innsbruck Westbahnhof 20:42
Innsbruck Hotting 20:45 SEV-Haltestellen
Allerheiligenhéfe 20:48 Kochel - unmittelbar vor dem Bahnhofsgebaude
Kranebitten 20:51 RVO-Haltestelle Wallgau Rathaus
Hochzirl 21:01 RVO-Haltestelle Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin
Leithen bei Seefeld 21:05 Garmisch-P. - Rathausplatz, Bahnhofstralie
Reith bei Seefeld 21:10 Klais > Haltebucht auf der HauptstraRe
Seefeld in Tirol 21:15
GieRenbach 21:22 Mittenwald - direkt nach dem Bahniibergang in der DammkarstraRe 16 (ca. 300m vom Bahnhof)
Scharnitz 21:28 BEy e 5 . L
Mittenwald an[21:35 Lpee Untermap 4 B e g
Mittenwald, Dammkarstr.  ab 21:55 ' — Alpensonne ko
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Kriin 22:08 ! o C : T @serac
Klais, Haltebucht Hauptstr. | L = e
Wallgau Rathaus 22:11 S TR m=crete =
Garmisch, Rathausplatz an | o 5 o= M 5 sum ] 0% ©©© 0 Ovammiarsirate 16
Garmisch-Partenkirchen ab 22:07| | 23:07 by
Farchant 22:11( | 23:11 N
Oberau 22:15| | 23:15 £
Eschenlohe 22:22] | 23:22 R s g
Ohlstadt 22:26]| | 23:26 CESZUESF M spothek o, - > iz o Ynzerar
Murnau 22:32( | 23:32 < O T o
Uffing am Staffelsee 22:37| | 23:37 =z o o
Huglfing 22:42| | 23:42 5 e &
Weilheim/Obb 22:49| | 23:49 y s

| Kochel | |22:40(23:16] | '3

[ Benediktbeuern | 23:22| | Bahnhofplatz 8

| [Bichl | 23:29| | . e g

| |Penzberg | 23:34| | e

| |iffeldorf | 23:38| | e i

| |Seeshaupr I 23:43| | & z D O

| |Bernried | 23:47| | &7
Tutzing| Tutzing an 22:59 23:53]23:59 ~ A
Tutzing ab 23:00 0:00
Starnberg I I
Miinchen-Pasing 23:20 0:20
Miinchen Hbf an 23:26 0:26




